

Warberg & Skov VVS ApS

Kirstinehøj 69, 2770 Kastrup

CVR-nr. 30 60 94 17

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2021.

Henrik Skov Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Warberg & Skov VVS ApS
Kirstinehøj 69
2770 Kastrup

CVR-nr.: 30 60 94 17
Stiftet: 8. juni 2007
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Henrik Skov Petersen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Henrik Skov Petersen Holding ApS
2770 Kastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med VVS-arbejde samt hermed beslægtet.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 519 t.kr. mod 40 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan på nuværende tidspunkt ikke vurdere effekten af udviklingen omkring COVID-19, der fandt sted op til regnskabsårets afslutning samt efter regnskabsårets udløb. Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	8.874.294	9.474
1 Personaleomkostninger	-8.082.200	-9.219
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-13.000	-12
Driftsresultat	779.094	243
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.437	0
Andre finansielle indtægter	640	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-105.804	-139
Resultat før skat	677.367	104
3 Skat af årets resultat	-158.767	-64
Årets resultat	518.600	40
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	518.600	40
Disponeret i alt	518.600	40

Balance 30. april

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.083	53
Materielle anlægsaktiver i alt	40.083	53
5 Deposita	90.000	215
Finansielle anlægsaktiver i alt	90.000	215
Anlægsaktiver i alt	130.083	268
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	804.923	847
Varebeholdninger i alt	804.923	847
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.292.546	3.131
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.857.325	1.760
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	393.729	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	19
Andre tilgodehavender	0	244
Periodeafgrænsningsposter	35.586	32
Tilgodehavender i alt	4.579.186	5.186
Likvide beholdninger	11.526	1
Omsætningsaktiver i alt	5.395.635	6.034
Aktiver i alt	5.525.718	6.302

Balance 30. april

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	639.334	121
Egenkapital i alt	<u>764.334</u>	<u>246</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	135.619	61
Hensatte forpligtelser i alt	<u>135.619</u>	<u>61</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	555.553	395
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>555.553</u>	<u>395</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Gæld til pengeinstitutter	400.472	2.690
Leverandører af varer og tjenesteydelser	770.437	962
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	143
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	84.046	0
Anden gæld	2.815.257	1.805
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.070.212</u>	<u>5.600</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.625.765</u>	<u>5.995</u>
Passiver i alt	<u>5.525.718</u>	<u>6.302</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2019	125.000	80.523	205.523
Årets overførte overskud eller underskud	0	40.211	40.211
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	120.734	245.734
Årets overførte overskud eller underskud	0	518.600	518.600
	125.000	639.334	764.334

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.137.114	8.174
Pensioner	885.522	969
Andre omkostninger til social sikring	59.564	76
	8.082.200	9.219
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	17	22
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	9
Andre finansielle omkostninger	105.804	130
	105.804	139
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	84.046	-19
Årets regulering af udskudt skat	74.721	50
Regulering af tidligere års skat	0	33
	158.767	64
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2020	65.000	0
Tilgang i årets løb	0	65
Kostpris 30. april 2021	65.000	65
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020	-11.917	0
Årets afskrivninger	-13.000	-12
Af- og nedskrivninger 30. april 2021	-24.917	-12
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	40.083	53

Noter

	30/4 2021 kr.	30/4 2020 t.kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. maj 2020	215.102	215
Afgang i årets løb	-125.102	0
Kostpris 30. april 2021	90.000	215
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	90.000	215

	Gæld i alt 30/4 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/4 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	555.553	0	555.553	555.553
	555.553	0	555.553	555.553

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for 107 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 400 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	805
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.293
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.857
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har huslejeforpligtelser på i alt t.kr. 180, svarende til 6 måneders husleje.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henrik Skov Petersen Holding ApS, CVR-nr. 31501903 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Henrik Skov Petersen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-796702532305

IP: 83.89.xxx.xxx

2021-09-28 12:49:54 UTC

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-09-28 12:51:02 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>